
2018ti..' ..,, "

" .1

Universidad Nacional de Tucumán

Rectorado

~.\
CENTENARIO
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

"2018. año del Centenario de la Reforma Universitaria"

San Miguel de Tucumán, 2 7 MAR 2019

VISTO el Expte. N° 23091/2018 por el cual la Dirección del Instituto Superior
de Música de la Universidad Nacional de Tucumán eleva la solicitud de licencia sin
goce de haberes del Profesor JUAN MANUEL ESCALANTE, como docente de la
Institución, en 3 (tres) horas cátedra (732) de la asignatura "Música de Cámara"
desde el17 de setiembre de 2018 y hasta el31 de marzo de 2019, y;

CONSIDERANDO:
Que el Profesor Escalante es Regular por Concurso en las horas que

solicita licencia.
Que la Comisión de Interpretación y Reglamento del Consejo de

Escuelas Experimentales aconseja favorablemente.
Que el Consejo de Escuelas Experimentales mediante Resolución N°

252/CEE/18 aconseja favorablemente.

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

RESUELVE

ARTICULO 10• Conceder licencia sin goce de haberes al Profesor JUAN MANUEL
ESCALANTE, DNI N°: 24.982.359, como Docente Regular de 3 (tres) horas cátedra
(732) de la asignatura "Música de Cámara" del Instituto Superior de Música de la
Universidad Nacional de Tucumán, a partir del 17 de setiembre de 2018 y hasta el
31 de marzo de 2019.
ARTICULO 20._ Hágase saber, tomen razón las Direcciones Generales de
Personal y Presupuesto y vuelva al Establecimiento a sus efect s.
RESOLUCiÓN N° O3 5 2 n 9
Mue.

~
Dra. NORMA CAROLINA ABOALA
SECRETARIA ACADEMICA
Universided Nacional de Tucumén

.1
orta. MA lA A
,"cargo 0'' Des,~;;ANDRA GOl,fEZ
.,al COfl3~10a, e- .0 d~ la Se:fefar,.,

~,•••tlf3S Ex .u.Ñ~' ponmsntales.T.


